14.133 de 1° de abril de 2021, AUTORIZO a contratação, por se enquadrar na hipótese de dispensa, e com base na

desistência do recurso interposto no dia 27/02/2026.

AREDES MIRANDA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 36.502.234/0001-84
Valor Total de R$ 26.544,00 (vinte e seis mil e quinhentos e quarenta e quatro reais)

STª RITA DE JACUTINGA, 02 de Março de 2026.

LUIZ FERNANDO OSORIO
PREFEITO MUNICIPAL